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MEDALLAS

T.finalPRUEBA Nº1.-200 Braza F

INFANTIL FCATEGORIA:

SARAH HOLGADO BARAHONA 02:50.24CNPALMA0743475079ORO

EMMA FRAGA MORRONDO 02:50.66SALLE-P0749481148PLATA

MARIA DE LLUCH GONZALEZ 03:01.18SALLE-P0745697330BRONCE

JUNIOR FCATEGORIA:

PAULA GAYA BISQUERRA 02:44.25CNPALMA0543235046ORO

LILIA ARROM LLIZO 02:52.26CN.INCA0443475420PLATA

MARTA CHUN ROCA SANCHEZ 02:58.22CVOLTOR0543475268BRONCE

T.finalPRUEBA Nº2.-200 Braza M

INFANTIL MCATEGORIA:

GONZALO FERRON 02:38.92SALLE-P0549614662ORO

JAUME VALLESPIR TORAN 02:39.48CN.INCA0645696311PLATA

MARC TOMAS MORCILLO 02:49.96CVOLTOR0641664334BRONCE

JUNIOR MCATEGORIA:

NESTOR SIQUIER RIPOLL 02:26.55CNPALMA0443466374ORO

MARC TORRES VEGA 02:42.61NAIBIZA0447409850PLATA

T.finalPRUEBA Nº3.-100 Espalda F

INFANTIL FCATEGORIA:

ESTELLA LLUM TONRATH 01:05.11CAMPUSES0701579553ORO

TERESA HERNANDEZ MARI 01:08.13EULARIO0647430688PLATA

MARIONA MANRESA 01:10.32SALLE-P0649923806BRONCE

JUNIOR FCATEGORIA:

MARTINA MANRESA 01:05.61SALLE-P0549923805ORO

MARTA MARIA GUASP BAUZA 01:05.67CVOLTOR0443466614PLATA

T.finalPRUEBA Nº4.-100 Espalda M

INFANTIL MCATEGORIA:

JOSEP CASTRO TORRENS 01:01.86CAMPUSES0543483056ORO

ANDREAS CARRASCAL 01:02.14CNPALMA0645691572PLATA

ALFONSO REINA MORENO 01:02.57SALLE-P0543233522BRONCE

JUNIOR MCATEGORIA:

DAVID GUILLEN COLL 01:08.22NATAMAO0441513779ORO

GONZALO TORRES PUERTAS 01:08.31SALLE-P0443224511PLATA

T.finalPRUEBA Nº5.-800 Libres F

INFANTIL FCATEGORIA:

ARIADNA MORA FERRANDIS 09:10.02SALLE-P0643476271ORO

AGNES MAYOL SERRA 10:00.03SALLE-P0743479700PLATA
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T.finalPRUEBA Nº5.-800 Libres F

INFANTIL FCATEGORIA:

ELLA VERMEER 10:18.79SALLE-P0804346877BRONCE

JUNIOR FCATEGORIA:

CAROLINA HEREDIA BLANCO 10:03.48SALLE-P0546393032ORO

ALEXANDRA SANDIN POLO 10:04.79SALLE-P0449925382PLATA

T.finalPRUEBA Nº6.-800 Libres M

INFANTIL MCATEGORIA:

JORGE SABATER ESPINOSA 09:13.82SALLE-P0643232272ORO

JUNIOR MCATEGORIA:

ALVARO BENITEZ 09:19.74EULARIO0447433490ORO

T.finalPRUEBA Nº7.-50 Mariposa F

INFANTIL FCATEGORIA:

TERESA HERNANDEZ MARI 00:29.65EULARIO0647430688ORO

MARIA RIERA PRATS 00:30.52NAIBIZA0648198922PLATA

MARGALIDA CERDA MANRESA 00:31.96FELANITX0741659557BRONCE

JUNIOR FCATEGORIA:

CLAUDIA NUÑEZ LLADO 00:29.01CNPALMA0545614441ORO

LUCIA MENENDEZ GONZALEZ 00:29.53SALLE-P0443465024PLATA

MARTA RUBIO BUJOSA 00:30.15CNPALMA0545614381BRONCE

T.finalPRUEBA Nº8.-50 Mariposa M

INFANTIL MCATEGORIA:

JAVIER LOPEZ GUILLEN 00:26.62CN.INCA0643473869ORO

HUGO GUERRERO LOPEZ 00:28.35SALLE-P0543463962PLATA

JAUME PONS SANTAMARIA 00:29.06CNMURO0645693738BRONCE

JUNIOR MCATEGORIA:

ANGEL ESTEBAN SEGOVIA 00:26.52NAIBIZA0447406107ORO

ROBIN DAVID AILAN 00:26.68CNPALMA0306410547PLATA

DOROTEO SESMERO RIERA 00:27.55EULARIO0447430056BRONCE

T.finalPRUEBA Nº9.-200 Estilos F

INFANTIL FCATEGORIA:

AMAYA TORRES SERRA 02:33.47EULARIO0647432716ORO

MARINA PONS RAMON 02:34.94CNPALMA0645189605PLATA

JOSHA VERMEER 02:35.06SALLE-P0604346837BRONCE

JUNIOR FCATEGORIA:

CLAUDIA NUÑEZ LLADO 02:24.45CNPALMA0545614441ORO

ESTELA GARAU MORENO 02:29.89CNPALMA0549770151PLATA
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T.finalPRUEBA Nº9.-200 Estilos F

JUNIOR FCATEGORIA:

PAULA GAYA BISQUERRA 02:33.46CNPALMA0543235046BRONCE

T.finalPRUEBA Nº10.-200 Estilos M

INFANTIL MCATEGORIA:

KEVIN NICOLAS RADU 02:18.03CNPALMA0601876455ORO

VICTOR POLO CAPO 02:18.70CAMPUSES0649927148PLATA

ANDREAS CARRASCAL 02:19.62CNPALMA0645691572BRONCE

JUNIOR MCATEGORIA:

MARCOS SANCHEZ GONZALEZ 02:16.37SALLE-P0443470663ORO

SAMUEL DIAZ GUERRERO 02:17.28CNPALMA0345699211PLATA

DAVID MEDINA CARDENAS 02:24.35NAIBIZA0447409903BRONCE

T.finalPRUEBA Nº11.-4x100 Libres F

INFANTILCATEGORIA:

SALLE-P INFANTIL 04:10.26SALLE-P000848

JULIA MOREY REBASSA

MARTA SANDIN POLO

EMMA FRAGA MORRONDO

ARIADNA MORA FERRANDIS

2006

2007

2007

2006

45614949

49925383

49481148

43476271

ORO

NAIBIZA INFANTIL 04:13.71NAIBIZA000499

ADRIANA ESTEBAN SEGOVIA

PATRICIA QUIROS TUR

VIOLETA CUBERO SOLER

MARIA RIERA PRATS

2007

2007

2006

2006

48233287

49410044

48199273

48198922

PLATA

CNPALMA INFANTIL <EQ.A> 04:16.20CNPALMA000056

SARAH HOLGADO BARAHONA

ADELA GARRIDO MORENO

Mª VICTORIA CAÑADILLAS

MARINA PONS RAMON

2007

2006

2008

2006

43475079

43470221

45193826

45189605

BRONCE

T.finalPRUEBA Nº12.-4x200 Libres M

INFANTILCATEGORIA:

CAMPUSES INFANTIL 08:22.83CAMPUSES001268

JOSEP CASTRO TORRENS

VICTOR POLO CAPO

PETRE OLIVIER JESUS

ALEJANDRO GOMEZ MILLAN

2005

2006

2006

2005

43483056

49927148

59288243

45370659

ORO

CNPALMA INFANTIL <EQ.A> 08:31.69CNPALMA000056

JOSEP PASCUAL MUT

ALEX JOAN ROMERO LLUCH

KEVIN NICOLAS RADU

ANDREAS CARRASCAL

2005

2006

2006

2006

49606072

49483562

01876455

45691572

PLATA



FEDERACIÓN BALEAR DE NATACIÓN

CTO. DE BALEARES DE VERANO
Piscina: PRINCIPES (exterior)  50M  8

Pagina: 4

10/07/2021 Acta nº 0

MEDALLAS

T.finalPRUEBA Nº12.-4x200 Libres M

INFANTILCATEGORIA:

SALLE-P INFANTIL 08:45.08SALLE-P000848

ALEX EMERY SACH

JUAN GARCIA VIVES

GUILLEM FEMENIA CRESPI

TONI BERGAS COMAS

2005

2006

2005

2005

09897080

41664005

45614938

45184835

BRONCE

T.finalPRUEBA Nº13.-400 Estilos M

INFANTIL MCATEGORIA:

VICTOR POLO CAPO 04:51.82CAMPUSES0649927148ORO

ANDREAS CARRASCAL 04:54.47CNPALMA0645691572PLATA

MARCOS RUIZ MARTIN 05:08.10CVOLTOR0543466210BRONCE

JUNIOR MCATEGORIA:

MARC FALCO GUILLEM 04:44.71SALLE-P0346392451ORO

NESTOR SIQUIER RIPOLL 04:45.41CNPALMA0443466374PLATA

MARCOS SANCHEZ GONZALEZ 04:47.91SALLE-P0443470663BRONCE

T.finalPRUEBA Nº14.-400 Estilos F

INFANTIL FCATEGORIA:

ESTELLA LLUM TONRATH 05:02.97CAMPUSES0701579553ORO

ARIADNA MORA FERRANDIS 05:12.37SALLE-P0643476271PLATA

Mª VICTORIA CAÑADILLAS 05:28.07CNPALMA0845193826BRONCE

JUNIOR FCATEGORIA:

CLAUDIA NUÑEZ LLADO 05:01.58CNPALMA0545614441ORO

FRANCETTE GOMEZ CAMPINS 05:34.00CNPALMA0541543011PLATA

MARTA CHUN ROCA SANCHEZ 05:51.05CVOLTOR0543475268BRONCE

T.finalPRUEBA Nº15.-200 Libres M

INFANTIL MCATEGORIA:

JOSEP CASTRO TORRENS 02:02.40CAMPUSES0543483056ORO

JORGE SABATER ESPINOSA 02:03.86SALLE-P0643232272PLATA

JUAN GARCIA VIVES 02:05.66SALLE-P0641664005BRONCE

JUNIOR MCATEGORIA:

JOAN SASTRE RODRIGUEZ 01:59.25CVOLTOR0443214090ORO

ALVARO BENITEZ 02:06.63EULARIO0447433490PLATA

ESTEVE ADELL HORRACH 02:08.35NCALVIA0446391659BRONCE

T.finalPRUEBA Nº16.-200 Libres F

INFANTIL FCATEGORIA:

SARAH HOLGADO BARAHONA 02:14.19CNPALMA0743475079ORO
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T.finalPRUEBA Nº16.-200 Libres F

INFANTIL FCATEGORIA:

JOSHA VERMEER 02:15.26SALLE-P0604346837PLATA

CARLA LLABRES PEDRET 02:16.01SALLE-P0649868937BRONCE

JUNIOR FCATEGORIA:

MARTA MARIA GUASP BAUZA 02:06.69CVOLTOR0443466614ORO

ESTELA GARAU MORENO 02:12.09CNPALMA0549770151PLATA

IRENE GARCIA DE DIOS 02:14.39EULARIO0547409922BRONCE

T.finalPRUEBA Nº17.-100 Mariposa M

INFANTIL MCATEGORIA:

JAVIER LOPEZ GUILLEN 00:59.24CN.INCA0643473869ORO

KEVIN NICOLAS RADU 01:00.99CNPALMA0601876455PLATA

IVAN VILLARINO 01:02.30EULARIO0548199417BRONCE

JUNIOR MCATEGORIA:

ANGEL ESTEBAN SEGOVIA 00:57.46NAIBIZA0447406107ORO

ROBIN DAVID AILAN 00:59.61CNPALMA0306410547PLATA

DOROTEO SESMERO RIERA 01:02.42EULARIO0447430056BRONCE

T.finalPRUEBA Nº18.-100 Mariposa F

INFANTIL FCATEGORIA:

MARIA RIERA PRATS 01:08.09NAIBIZA0648198922ORO

AMAYA TORRES SERRA 01:10.05EULARIO0647432716PLATA

MARINA PONS RAMON 01:11.37CNPALMA0645189605BRONCE

JUNIOR FCATEGORIA:

LUCIA MENENDEZ GONZALEZ 01:06.58SALLE-P0443465024ORO

ELENA GONZALEZ GUASCH 01:07.88EULARIO0548199799PLATA

MARTA RUBIO BUJOSA 01:07.96CNPALMA0545614381BRONCE

T.finalPRUEBA Nº19.-50 Espalda M

INFANTIL MCATEGORIA:

ANDREAS CARRASCAL 00:29.19CNPALMA0645691572ORO

ALFONSO REINA MORENO 00:30.04SALLE-P0543233522PLATA

JAUME PONS SANTAMARIA 00:31.32CNMURO0645693738BRONCE

JUNIOR MCATEGORIA:

ADAM GEDDIS 00:28.50CNPALMA0354311399ORO

DAVID GUILLEN COLL 00:30.78NATAMAO0441513779PLATA

T.finalPRUEBA Nº20.-50 Espalda F

INFANTIL FCATEGORIA:

TERESA HERNANDEZ MARI 00:31.12EULARIO0647430688ORO
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T.finalPRUEBA Nº20.-50 Espalda F

INFANTIL FCATEGORIA:

MARIONA MANRESA 00:32.08SALLE-P0649923806PLATA

ANGELS MARTI GINARD 00:32.97ES.ARTA0641622760BRONCE

JUNIOR FCATEGORIA:

MARTA MARIA GUASP BAUZA 00:31.00CVOLTOR0443466614ORO

MARTINA MANRESA 00:31.60SALLE-P0549923805PLATA

CLAUDIA AMENGUAL 00:36.73CN.INCA0545696080BRONCE

T.finalPRUEBA Nº21.-50 Braza M

INFANTIL MCATEGORIA:

GONZALO FERRON 00:32.71SALLE-P0549614662ORO

JAUME VALLESPIR TORAN 00:33.48CN.INCA0645696311PLATA

SACHA GIBBS 00:33.87CNPALMA0520000880BRONCE

JUNIOR MCATEGORIA:

MARC TORRES VEGA 00:31.88NAIBIZA0447409850ORO

T.finalPRUEBA Nº22.-50 Braza F

INFANTIL FCATEGORIA:

EMMA FRAGA MORRONDO 00:36.01SALLE-P0749481148ORO

CLAUDIA GELABERT RUBIO 00:36.56CNPALMA0743473466PLATA

MARINA DIAZ PERELLO 00:38.15FELANITX0741622239BRONCE

JUNIOR FCATEGORIA:

PAULA GAYA BISQUERRA 00:35.21CNPALMA0543235046ORO

LILIA ARROM LLIZO 00:35.52CN.INCA0443475420PLATA

AINA TOMAS HERNANDEZ 00:37.83CNPALMA0445184053BRONCE

T.finalPRUEBA Nº23.-4x100 Libres M

INFANTILCATEGORIA:

CAMPUSES INFANTIL 03:45.47CAMPUSES001268

JOSEP CASTRO TORRENS

VICTOR POLO CAPO

PETRE OLIVIER JESUS

ALEJANDRO GOMEZ MILLAN

2005

2006

2006

2005

43483056

49927148

59288243

45370659

ORO

SALLE-P INFANTIL 03:48.74SALLE-P000848

JORGE SABATER ESPINOSA

ALEX EMERY SACH

JUAN GARCIA VIVES

ALFONSO REINA MORENO

2006

2005

2006

2005

43232272

09897080

41664005

43233522

PLATA

CNPALMA INFANTIL <EQ.A> 03:51.78CNPALMA000056

KEVIN NICOLAS RADU

ALEX JOAN ROMERO LLUCH

JOSEP PASCUAL MUT

ANDREAS CARRASCAL

2006

2006

2005

2006

01876455

49483562

49606072

45691572

BRONCE
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T.finalPRUEBA Nº24.-1500 Libres F

INFANTIL FCATEGORIA:

SARAH HOLGADO BARAHONA 18:50.64CNPALMA0743475079ORO

T.finalPRUEBA Nº25.-1500 Libres M

INFANTIL MCATEGORIA:

MARCOS GARCIA IZQUIERDO 18:08.24NAIBIZA0648199742ORO

MARCOS RUIZ MARTIN 18:29.23CVOLTOR0543466210PLATA

LLUIS VICENS BUJOSA 18:37.25CNPALMA0545185607BRONCE

T.finalPRUEBA Nº26.-100 Braza F

INFANTIL FCATEGORIA:

CLAUDIA GELABERT RUBIO 01:18.13CNPALMA0743473466ORO

MARINA PONS RAMON 01:19.20CNPALMA0645189605PLATA

AMAYA TORRES SERRA 01:20.59EULARIO0647432716BRONCE

JUNIOR FCATEGORIA:

PAULA GAYA BISQUERRA 01:16.77CNPALMA0543235046ORO

LILIA ARROM LLIZO 01:19.34CN.INCA0443475420PLATA

NATALIA MARTINEZ 01:21.25CVOLTOR0443477108BRONCE

T.finalPRUEBA Nº27.-100 Braza M

INFANTIL MCATEGORIA:

GONZALO FERRON 01:12.18SALLE-P0549614662ORO

KEVIN NICOLAS RADU 01:12.58CNPALMA0601876455PLATA

JAUME VALLESPIR TORAN 01:13.07CN.INCA0645696311BRONCE

JUNIOR MCATEGORIA:

NESTOR SIQUIER RIPOLL 01:08.11CNPALMA0443466374ORO

MARC TORRES VEGA 01:11.46NAIBIZA0447409850PLATA

T.finalPRUEBA Nº28.-200 Espalda F

INFANTIL FCATEGORIA:

ESTELLA LLUM TONRATH 02:20.68CAMPUSES0701579553ORO

MARIONA MANRESA 02:33.15SALLE-P0649923806PLATA

Mª VICTORIA CAÑADILLAS 02:34.11CNPALMA0845193826BRONCE

JUNIOR FCATEGORIA:

MARTA MARIA GUASP BAUZA 02:19.52CVOLTOR0443466614ORO

MARTINA MANRESA 02:21.52SALLE-P0549923805PLATA

T.finalPRUEBA Nº29.-200 Espalda M

INFANTIL MCATEGORIA:

VICTOR POLO CAPO 02:16.70CAMPUSES0649927148ORO

JOSEP PASCUAL MUT 02:23.87CNPALMA0549606072PLATA
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T.finalPRUEBA Nº29.-200 Espalda M

INFANTIL MCATEGORIA:

DANIEL SERVERA GODOY 02:35.63ES.ARTA0641619398BRONCE

JUNIOR MCATEGORIA:

SAMUEL DIAZ GUERRERO 02:23.75CNPALMA0345699211ORO

ALVARO BENITEZ 02:31.42EULARIO0447433490PLATA

T.finalPRUEBA Nº30.-100 Libres F

INFANTIL FCATEGORIA:

TERESA HERNANDEZ MARI 01:00.50EULARIO0647430688ORO

ARIADNA MORA FERRANDIS 01:00.63SALLE-P0643476271PLATA

JOSHA VERMEER 01:01.28SALLE-P0604346837BRONCE

JUNIOR FCATEGORIA:

ESTELA GARAU MORENO 00:58.71CNPALMA0549770151ORO

LUCIA MENENDEZ GONZALEZ 01:01.66SALLE-P0443465024PLATA

IRENE GARCIA DE DIOS 01:01.91EULARIO0547409922BRONCE

T.finalPRUEBA Nº31.-100 Libres M

INFANTIL MCATEGORIA:

JOSEP CASTRO TORRENS 00:53.34CAMPUSES0543483056ORO

JAVIER LOPEZ GUILLEN 00:55.67CN.INCA0643473869PLATA

JORGE SABATER ESPINOSA 00:56.20SALLE-P0643232272BRONCE

JUNIOR MCATEGORIA:

ADAM GEDDIS 00:54.00CNPALMA0354311399ORO

MARCOS SANCHEZ GONZALEZ 00:54.05SALLE-P0443470663PLATA

ROBIN DAVID AILAN 00:54.31CNPALMA0306410547BRONCE

T.finalPRUEBA Nº32.-4x200 Libres F

INFANTILCATEGORIA:

SALLE-P INFANTIL 09:10.39SALLE-P000848ORO

CNPALMA INFANTIL <EQ.A> 09:20.88CNPALMA000056

Mª VICTORIA CAÑADILLAS

ADELA GARRIDO MORENO

AINA THOMAS TABERNER

MARINA PONS RAMON

2008

2006

2006

2006

45193826

43470221

46388014

45189605

PLATA

NAIBIZA INFANTIL 09:21.09NAIBIZA000499

ADRIANA ESTEBAN SEGOVIA

PATRICIA QUIROS TUR

VIOLETA CUBERO SOLER

MARIA RIERA PRATS

2007

2007

2006

2006

48233287

49410044

48199273

48198922

BRONCE
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T.finalPRUEBA Nº33.-50 Libres F

INFANTIL FCATEGORIA:

JOSHA VERMEER 00:28.20SALLE-P0604346837ORO

MARIA RIERA PRATS 00:28.66NAIBIZA0648198922PLATA

MARIONA MANRESA 00:28.98SALLE-P0649923806BRONCE

JUNIOR FCATEGORIA:

ESTELA GARAU MORENO 00:27.70CNPALMA0549770151ORO

MARTINA MANRESA 00:27.77SALLE-P0549923805PLATA

ELENA GONZALEZ GUASCH 00:28.50EULARIO0548199799BRONCE

T.finalPRUEBA Nº34.-50 Libres M

INFANTIL MCATEGORIA:

JOSEP CASTRO TORRENS 00:24.47CAMPUSES0543483056ORO

IVAN VILLARINO 00:25.67EULARIO0548199417PLATA

ALFONSO REINA MORENO 00:26.09SALLE-P0543233522BRONCE

JUNIOR MCATEGORIA:

ROBIN DAVID AILAN 00:24.49CNPALMA0306410547ORO

ADAM GEDDIS 00:24.69CNPALMA0354311399PLATA

MARCOS SANCHEZ GONZALEZ 00:25.10SALLE-P0443470663BRONCE

T.finalPRUEBA Nº35.-200 Mariposa F

INFANTIL FCATEGORIA:

AMAYA TORRES SERRA 02:34.05EULARIO0647432716ORO

ESTHER PENALVA CAÑELLAS 02:35.07SALLE-P0741662594PLATA

MARINA PONS RAMON 02:38.75CNPALMA0645189605BRONCE

JUNIOR FCATEGORIA:

CLAUDIA NUÑEZ LLADO 02:18.02CNPALMA0545614441ORO

KIARA TORRICO RUIZ 02:39.58CVOLTOR0578223022PLATA

NADIA CORRADINI KOPECKA 02:40.48SALLE-P0543573918BRONCE

T.finalPRUEBA Nº36.-200 Mariposa M

INFANTIL MCATEGORIA:

JAVIER LOPEZ GUILLEN 02:12.55CN.INCA0643473869ORO

KEVIN NICOLAS RADU 02:17.85CNPALMA0601876455PLATA

VICTOR POLO CAPO 02:18.74CAMPUSES0649927148BRONCE

JUNIOR MCATEGORIA:

MARC FALCO GUILLEM 02:07.58SALLE-P0346392451ORO

SAMUEL DIAZ GUERRERO 02:11.60CNPALMA0345699211PLATA

ANGEL ESTEBAN SEGOVIA 02:12.26NAIBIZA0447406107BRONCE
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T.finalPRUEBA Nº37.-400 Libres F

INFANTIL FCATEGORIA:

ARIADNA MORA FERRANDIS 04:28.13SALLE-P0643476271ORO

ESTELLA LLUM TONRATH 04:40.66CAMPUSES0701579553PLATA

SARAH HOLGADO BARAHONA 04:44.72CNPALMA0743475079BRONCE

JUNIOR FCATEGORIA:

IRENE GARCIA DE DIOS 04:41.17EULARIO0547409922ORO

CAROLINA HEREDIA BLANCO 04:55.56SALLE-P0546393032PLATA

ALEXANDRA SANDIN POLO 04:55.73SALLE-P0449925382BRONCE

T.finalPRUEBA Nº38.-400 Libres M

INFANTIL MCATEGORIA:

JORGE SABATER ESPINOSA 04:23.92SALLE-P0643232272ORO

JUAN GARCIA VIVES 04:26.01SALLE-P0641664005PLATA

ALEX EMERY SACH 04:27.73SALLE-P0509897080BRONCE

JUNIOR MCATEGORIA:

JOAN SASTRE RODRIGUEZ 04:12.86CVOLTOR0443214090ORO

ALVARO BENITEZ 04:32.64EULARIO0447433490PLATA

DENIS MOLNAR 04:34.01CNPALMA0407704218BRONCE

T.finalPRUEBA Nº39.-4x100 Estilos F

INFANTILCATEGORIA:

SALLE-P INFANTIL 04:43.82SALLE-P000848

MARIONA MANRESA

MARIA DE LLUCH GONZALEZ

ESTHER PENALVA CAÑELLAS

CARLA LLABRES PEDRET

2006

2007

2007

2006

49923806

45697330

41662594

49868937

ORO

CNPALMA INFANTIL <EQ.A> 04:47.74CNPALMA000056

SARAH HOLGADO BARAHONA

CLAUDIA GELABERT RUBIO

MARINA PONS RAMON

ADELA GARRIDO MORENO

2007

2007

2006

2006

43475079

43473466

45189605

43470221

PLATA

NAIBIZA INFANTIL 04:51.65NAIBIZA000499

VIOLETA CUBERO SOLER

ADRIANA ESTEBAN SEGOVIA

MARIA RIERA PRATS

PATRICIA QUIROS TUR

2006

2007

2006

2007

48199273

48233287

48198922

49410044

BRONCE

T.finalPRUEBA Nº40.-4x100 Estilos M

INFANTILCATEGORIA:

CNPALMA INFANTIL <EQ.A> 04:15.29CNPALMA000056

ANDREAS CARRASCAL

KEVIN NICOLAS RADU

JOSEP PASCUAL MUT

ALEX JOAN ROMERO LLUCH

2006

2006

2005

2006

45691572

01876455

49606072

49483562

ORO
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INFANTILCATEGORIA:

SALLE-P INFANTIL 04:19.06SALLE-P000848

JUAN GARCIA VIVES

GONZALO FERRON

DYLAN RUIZ BIOJO

JORGE SABATER ESPINOSA

2006

2005

2005

2006

41664005

49614662

43226770

43232272

PLATA

CAMPUSES INFANTIL 04:21.36CAMPUSES001268

JOSEP CASTRO TORRENS

PETRE OLIVIER JESUS

VICTOR POLO CAPO

ALEJANDRO GOMEZ MILLAN

2005

2006

2006

2005

43483056

59288243

49927148

45370659

BRONCE
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T.finalPRUEBA Nº1.-200 Braza F

ORO PAULA GAYA BISQUERRA 02:44.25CNPALMA0543235046

PLATA SARAH HOLGADO BARAHONA 02:50.24CNPALMA0743475079

BRONCE EMMA FRAGA MORRONDO 02:50.66SALLE-P0749481148

T.finalPRUEBA Nº2.-200 Braza M

ORO RICHARD HOWARD FARTHING 02:22.92CNPALMA0255456153

PLATA NESTOR SIQUIER RIPOLL 02:26.55CNPALMA0443466374

BRONCE GONZALO FERRON 02:38.92SALLE-P0549614662

T.finalPRUEBA Nº3.-100 Espalda F

ORO ESTELLA LLUM TONRATH 01:05.11CAMPUSES0701579553

PLATA MARTINA MANRESA 01:05.61SALLE-P0549923805

BRONCE MARTA MARIA GUASP BAUZA 01:05.67CVOLTOR0443466614

T.finalPRUEBA Nº4.-100 Espalda M

ORO JOSEP CASTRO TORRENS 01:01.86CAMPUSES0543483056

PLATA ANDREAS CARRASCAL 01:02.14CNPALMA0645691572

BRONCE ALFONSO REINA MORENO 01:02.57SALLE-P0543233522

T.finalPRUEBA Nº5.-800 Libres F

ORO ARIADNA MORA FERRANDIS 09:10.02SALLE-P0643476271

PLATA SUSANA SEVILLANO 09:54.65EULARIO8446978313

BRONCE AGNES MAYOL SERRA 10:00.03SALLE-P0743479700

T.finalPRUEBA Nº6.-800 Libres M

ORO JORGE SABATER ESPINOSA 09:13.82SALLE-P0643232272

PLATA OLIVER TOLEDO PANIAGUA 09:15.84MASTBAL0743476590

BRONCE ALVARO BENITEZ 09:19.74EULARIO0447433490

T.finalPRUEBA Nº7.-50 Mariposa F

ORO AINA HIERRO PUJOL 00:27.42CNPALMA9843213615

PLATA CLAUDIA NUÑEZ LLADO 00:29.01CNPALMA0545614441

BRONCE LUCIA MENENDEZ GONZALEZ 00:29.53SALLE-P0443465024

T.finalPRUEBA Nº8.-50 Mariposa M

ORO CARLOS GARZARÁN AMO 00:26.19CNPALMA9073003854

PLATA SANTIAGO SALES LLINAS 00:26.27CVOLTOR9945185810

BRONCE ADRIA SARD PUIGROS 00:26.51CNPALMA0143478908

T.finalPRUEBA Nº9.-200 Estilos F

ORO CLAUDIA NUÑEZ LLADO 02:24.45CNPALMA0545614441

PLATA ESTELA GARAU MORENO 02:29.89CNPALMA0549770151
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T.finalPRUEBA Nº9.-200 Estilos F

BRONCE MARTA TORRENS CALVO 02:32.73CNPALMA9843205846

T.finalPRUEBA Nº10.-200 Estilos M

ORO MARC SANCHEZ TORRENS 02:05.61CVOLTOR9243182823

PLATA TONY JOE TRETT OLIVER 02:07.04CNPALMA9943173729

BRONCE CYRIL JOHN HANSON 02:12.25CNPALMA0200720884

T.finalPRUEBA Nº11.-4x100 Libres F

ORO CNPALMA 04:01.15CNPALMA000056

ESTELA GARAU MORENO

AINA HIERRO PUJOL

PAULA GAYA BISQUERRA

CLAUDIA NUÑEZ LLADO

2005

1998

2005

2005

49770151

43213615

43235046

45614441

PLATA EULARIO 04:03.33EULARIO000895

TERESA HERNANDEZ MARI

ELENA GONZALEZ GUASCH

SUSANA SEVILLANO

IRENE GARCIA DE DIOS

2006

2005

1984

2005

47430688

48199799

46978313

47409922

BRONCE SALLE-P 04:04.03SALLE-P000848

MARTINA MANRESA

JOSHA VERMEER

CARLA LLABRES PEDRET

LUCIA MENENDEZ GONZALEZ

2005

2006

2006

2004

49923805

04346837

49868937

43465024

T.finalPRUEBA Nº12.-4x200 Libres M

ORO CVOLTOR 07:57.24CVOLTOR000877

JOAN SASTRE RODRIGUEZ

VICTOR MARTIN ROIG

SANTIAGO SALES LLINAS

MARC SANCHEZ TORRENS

2004

2002

1999

1992

43214090

41543196

45185810

43182823

PLATA CNPALMA 07:57.81CNPALMA000056

RAUL BERMIN MORAIS

ROBIN DAVID AILAN

SAMUEL DIAZ GUERRERO

TONY JOE TRETT OLIVER

2002

2003

2003

1999

45190652

06410547

45699211

43173729

BRONCE SALLE-P 08:13.76SALLE-P000848

MARCOS SANCHEZ GONZALEZ

MARC FALCO GUILLEM

JORGE SABATER ESPINOSA

ALFONSO REINA MORENO

2004

2003

2006

2005

43470663

46392451

43232272

43233522
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T.finalPRUEBA Nº13.-400 Estilos M

ORO CYRIL JOHN HANSON 04:38.95CNPALMA0200720884

PLATA MARC FALCO GUILLEM 04:44.71SALLE-P0346392451

BRONCE NESTOR SIQUIER RIPOLL 04:45.41CNPALMA0443466374

T.finalPRUEBA Nº14.-400 Estilos F

ORO CLAUDIA NUÑEZ LLADO 05:01.58CNPALMA0545614441

PLATA ESTELLA LLUM TONRATH 05:02.97CAMPUSES0701579553

BRONCE ARIADNA MORA FERRANDIS 05:12.37SALLE-P0643476271

T.finalPRUEBA Nº15.-200 Libres M

ORO VICTOR MARTIN ROIG 01:56.02CVOLTOR0241543196

PLATA JOAN SASTRE RODRIGUEZ 01:59.25CVOLTOR0443214090

BRONCE RAUL BERMIN MORAIS 01:59.65CNPALMA0245190652

T.finalPRUEBA Nº16.-200 Libres F

ORO MARTA MARIA GUASP BAUZA 02:06.69CVOLTOR0443466614

PLATA ESTELA GARAU MORENO 02:12.09CNPALMA0549770151

BRONCE SUSANA SEVILLANO 02:13.27EULARIO8446978313

T.finalPRUEBA Nº17.-100 Mariposa M

ORO TONY JOE TRETT OLIVER 00:56.37CNPALMA9943173729

PLATA MARC SANCHEZ TORRENS 00:56.60CVOLTOR9243182823

BRONCE ANGEL ESTEBAN SEGOVIA 00:57.46NAIBIZA0447406107

T.finalPRUEBA Nº18.-100 Mariposa F

ORO AINA HIERRO PUJOL 01:01.19CNPALMA9843213615

PLATA LUCIA MENENDEZ GONZALEZ 01:06.58SALLE-P0443465024

BRONCE MARTA TORRENS CALVO 01:07.04CNPALMA9843205846

T.finalPRUEBA Nº19.-50 Espalda M

ORO ADAM GEDDIS 00:28.50CNPALMA0354311399

PLATA ANDREAS CARRASCAL 00:29.19CNPALMA0645691572

BRONCE SALVADOR REYNES 00:29.76CNPALMA0243205973

T.finalPRUEBA Nº20.-50 Espalda F

ORO MARTA MARIA GUASP BAUZA 00:31.00CVOLTOR0443466614

PLATA TERESA HERNANDEZ MARI 00:31.12EULARIO0647430688

BRONCE MARTINA MANRESA 00:31.60SALLE-P0549923805

T.finalPRUEBA Nº21.-50 Braza M

ORO RICHARD HOWARD FARTHING 00:29.07CNPALMA0255456153

PLATA CARLOS GOMARIZ GAYA 00:30.79CVOLTOR9243183969



FEDERACIÓN BALEAR DE NATACIÓN

CTO. DE BALEARES DE VERANO
Piscina: PRINCIPES (exterior)  50M  8

Pagina: 4
MEDALLAS

10/07/2021 Acta nº 0

T.finalPRUEBA Nº21.-50 Braza M

BRONCE MARC TORRES VEGA 00:31.88NAIBIZA0447409850

T.finalPRUEBA Nº22.-50 Braza F

ORO PAULA GAYA BISQUERRA 00:35.21CNPALMA0543235046

PLATA LILIA ARROM LLIZO 00:35.52CN.INCA0443475420

BRONCE ALEJANDRA RUIZ MARTIN 00:35.99CVOLTOR0343466209

T.finalPRUEBA Nº23.-4x100 Libres M

ORO CNPALMA 03:32.30CNPALMA000056

ROBIN DAVID AILAN

SALVADOR REYNES

RAUL BERMIN MORAIS

TONY JOE TRETT OLIVER

2003

2002

2002

1999

06410547

43205973

45190652

43173729

PLATA CVOLTOR 03:34.64CVOLTOR000877

VICTOR MARTIN ROIG

JOAN SASTRE RODRIGUEZ

SANTIAGO SALES LLINAS

MARC SANCHEZ TORRENS

2002

2004

1999

1992

41543196

43214090

45185810

43182823

BRONCE SALLE-P 03:45.19SALLE-P000848

MARC FALCO GUILLEM

KEVIN RUIZ BIOJO

HUGO GUERRERO LOPEZ

MARCOS SANCHEZ GONZALEZ

2003

2002

2005

2004

46392451

43199949

43463962

43470663

T.finalPRUEBA Nº24.-1500 Libres F

ORO SARAH HOLGADO BARAHONA 18:50.64CNPALMA0743475079

T.finalPRUEBA Nº25.-1500 Libres M

ORO MARCOS GARCIA IZQUIERDO 18:08.24NAIBIZA0648199742

PLATA MARCOS RUIZ MARTIN 18:29.23CVOLTOR0543466210

BRONCE LLUIS VICENS BUJOSA 18:37.25CNPALMA0545185607

T.finalPRUEBA Nº26.-100 Braza F

ORO PAULA GAYA BISQUERRA 01:16.77CNPALMA0543235046

PLATA CLAUDIA GELABERT RUBIO 01:18.13CNPALMA0743473466

BRONCE MARINA PONS RAMON 01:19.20CNPALMA0645189605

T.finalPRUEBA Nº27.-100 Braza M

ORO RICHARD HOWARD FARTHING 01:04.09CNPALMA0255456153

PLATA MARC SANCHEZ TORRENS 01:04.83CVOLTOR9243182823

BRONCE NESTOR SIQUIER RIPOLL 01:08.11CNPALMA0443466374
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T.finalPRUEBA Nº28.-200 Espalda F

ORO MARTA MARIA GUASP BAUZA 02:19.52CVOLTOR0443466614

PLATA ESTELLA LLUM TONRATH 02:20.68CAMPUSES0701579553

BRONCE MARTINA MANRESA 02:21.52SALLE-P0549923805

T.finalPRUEBA Nº29.-200 Espalda M

ORO TONY JOE TRETT OLIVER 02:08.18CNPALMA9943173729

PLATA CYRIL JOHN HANSON 02:12.57CNPALMA0200720884

BRONCE VICTOR POLO CAPO 02:16.70CAMPUSES0649927148

T.finalPRUEBA Nº30.-100 Libres F

ORO ESTELA GARAU MORENO 00:58.71CNPALMA0549770151

PLATA TERESA HERNANDEZ MARI 01:00.50EULARIO0647430688

BRONCE ARIADNA MORA FERRANDIS 01:00.63SALLE-P0643476271

T.finalPRUEBA Nº31.-100 Libres M

ORO VICTOR MARTIN ROIG 00:52.06CVOLTOR0241543196

PLATA MARC SANCHEZ TORRENS 00:52.60CVOLTOR9243182823

BRONCE SALVADOR REYNES 00:52.94CNPALMA0243205973

T.finalPRUEBA Nº32.-4x200 Libres F

ORO CNPALMA 08:40.41CNPALMA000056

CLAUDIA NUÑEZ LLADO

AINA HIERRO PUJOL

SARAH HOLGADO BARAHONA

ESTELA GARAU MORENO

2005

1998

2007

2005

45614441

43213615

43475079

49770151

PLATA EULARIO 09:09.31EULARIO000895

ELENA GONZALEZ GUASCH

TERESA HERNANDEZ MARI

SUSANA SEVILLANO

IRENE GARCIA DE DIOS

2005

2006

1984

2005

48199799

47430688

46978313

47409922

BRONCE SALLE-P INFANTIL 09:10.39SALLE-P000848

T.finalPRUEBA Nº33.-50 Libres F

ORO AINA HIERRO PUJOL 00:27.17CNPALMA9843213615

PLATA ESTELA GARAU MORENO 00:27.70CNPALMA0549770151

BRONCE MARTINA MANRESA 00:27.77SALLE-P0549923805

T.finalPRUEBA Nº34.-50 Libres M

ORO SALVADOR REYNES 00:23.92CNPALMA0243205973

PLATA RICHARD HOWARD FARTHING 00:24.03CNPALMA0255456153

BRONCE VICTOR MARTIN ROIG 00:24.34CVOLTOR0241543196
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T.finalPRUEBA Nº35.-200 Mariposa F

ORO CLAUDIA NUÑEZ LLADO 02:18.02CNPALMA0545614441

PLATA AMAYA TORRES SERRA 02:34.05EULARIO0647432716

BRONCE ESTHER PENALVA CAÑELLAS 02:35.07SALLE-P0741662594

T.finalPRUEBA Nº36.-200 Mariposa M

ORO MARC FALCO GUILLEM 02:07.58SALLE-P0346392451

PLATA CYRIL JOHN HANSON 02:09.84CNPALMA0200720884

BRONCE SAMUEL DIAZ GUERRERO 02:11.60CNPALMA0345699211

T.finalPRUEBA Nº37.-400 Libres F

ORO ARIADNA MORA FERRANDIS 04:28.13SALLE-P0643476271

PLATA ESTELLA LLUM TONRATH 04:40.66CAMPUSES0701579553

BRONCE IRENE GARCIA DE DIOS 04:41.17EULARIO0547409922

T.finalPRUEBA Nº38.-400 Libres M

ORO TONY JOE TRETT OLIVER 04:08.88CNPALMA9943173729

PLATA JOAN SASTRE RODRIGUEZ 04:12.86CVOLTOR0443214090

BRONCE JORGE SABATER ESPINOSA 04:23.92SALLE-P0643232272

T.finalPRUEBA Nº39.-4x100 Estilos F

ORO SALLE-P 04:32.64SALLE-P000848

MARTINA MANRESA

EMMA FRAGA MORRONDO

LUCIA MENENDEZ GONZALEZ

JOSHA VERMEER

2005

2007

2004

2006

49923805

49481148

43465024

04346837

PLATA CVOLTOR 04:36.41CVOLTOR000877

MARTA MARIA GUASP BAUZA

NATALIA MARTINEZ

KIARA TORRICO RUIZ

ALEJANDRA RUIZ MARTIN

2004

2004

2005

2003

43466614

43477108

78223022

43466209

BRONCE EULARIO 04:37.01EULARIO000895

TERESA HERNANDEZ MARI

AMAYA TORRES SERRA

ELENA GONZALEZ GUASCH

SUSANA SEVILLANO

2006

2006

2005

1984

47430688

47432716

48199799

46978313

T.finalPRUEBA Nº40.-4x100 Estilos M

ORO CNPALMA 03:52.87CNPALMA000056

TONY JOE TRETT OLIVER

RICHARD HOWARD FARTHING

ADRIA SARD PUIGROS

SALVADOR REYNES

1999

2002

2001

2002

43173729

55456153

43478908

43205973
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T.finalPRUEBA Nº40.-4x100 Estilos M

PLATA CVOLTOR 03:59.71CVOLTOR000877

MARC SANCHEZ TORRENS

CARLOS GOMARIZ GAYA

SANTIAGO SALES LLINAS

VICTOR MARTIN ROIG

1992

1992

1999

2002

43182823

43183969

45185810

41543196

BRONCE SALLE-P 04:11.33SALLE-P000848

ALFONSO REINA MORENO

KEVIN RUIZ BIOJO

MARC FALCO GUILLEM

MARCOS SANCHEZ GONZALEZ

2005

2002

2003

2004

43233522

43199949

46392451

43470663


